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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 257.44 m?
Powierzchnia uzytkowa 138.05 m?
Powierzchnia zabudowy 128.72 m?
Powierzchnia dachu 242 m?
Kubatura 812.36 m?
Wymiary budynku 13.74x9.84 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.57 m
Wymiary dziatki 20.74x17.84 m

Opis projektu

Klasyczny dom z dwuspadowym dachem. Zaleta parteru jest przestronny salon
z centralnie umieszczonym kominkiem, otwarta kuchnia, jasna tazienka,
pojemne pomieszczenie gospodarcze z bezposrednim dostepem do ogrodu,
oraz dodatkowy pokdj z przeznaczeniem na gabinet lub pokdj goscinny. W
ramach adaptacji mozna zabudowa¢ kuchnie, oddzielajac ja od pokoju
dziennego. Na pietrze znalazly sie: sporych rozmiaréw tazienka, z miejscem na
wanne i prysznic oraz 3 ustawne pokoje, kazdy z wyjsciem na balkon.
Sypialnia rodzicéw potaczona jest bezposrednio z duza garderoba pozbawio...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 101.82 m?
Hol

Wiatrolap
Spizarnia
Kuchnia

Salon + Jadalnia
Komunikacja
tazienka
Kotlownia

Pokoj

Garaz

Poddasze 74.92 m?

Komunikacja
tazienka
Pokoj
Garderoba
Pokdj

Pokoj

Strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Apollo II
(odbicie )

4.20 m?
23.33 m?
3.94 m?
2.02 m?
9.56 m?
26.10 m?
9.84 m?
3.98 m?
8.30 m?
10.55 m?

6.29 m?
8.41 m?
14.76 m?
6.59 m?
11.87 m?
11.64 m?
15.36 m?



